
ZARZĄDZENIE Nr 127/2015 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 16 października 2015 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

w Sobiekursku w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 184 § 4 w związku z art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.
1
) oraz w związku z § 11 Uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w 

wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej ( MP z 2011 r., Nr 30, poz. 345 z późn.zm.
2
 ) zarządza się, co następuje: 

           § 1. Dokonuje się uzupełnienia z wyborców składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 

7 w Sobiekursku, powołując p. Barbarę Trzaskowską. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

    
 Z up. Burmistrza 

Z-ca Burmistrza 

Bartłomiej Tkaczyk 

        

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r., Nr 26, poz. 134, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, 

poz. 1281, z 2012 r., poz. 849, 951 i 1529 , z 2014 r., poz. 179, 180 i 1072, oraz. z 2015 r., poz. 1043 i poz. 1044. 
2
 Zmiany zostały ogłoszone w: M.P. z 2015 r., poz. 223 i poz. 827. 


